
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale 

Uff. 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
Prot. AOOUSPAQ 4982      L’Aquila, 4/10/2012 

IL  RESPONSABILE 
 

 VISTO il proprio atto prot. n. 4779 del 19/9/2012 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria provvisoria del personale educativo aspirante all’utilizzazione per l’a.s. 2012/2013; 
 ESAMINATI i reclami pervenuti; 

DISPONE 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo ufficio ( www.csalaquila.it ) della  
seguente graduatoria DEFINITIVA del personale educativo aspirante all’utilizzazione per l’a.s. 
2012/2013: 

 
Graduatoria utilizzazioni a domanda 
DELLA VALLE ULISSE OVIDIO n. 5/8/1956 AQ 
Tit. Provincia AQ     p. 140 
MARINACCI ANTONIO n. 6/10/1960  FG 
Tit. Provincia AQ     p. 136 
MARIANETTI DARIO n. 30/3/1967 AQ 
Tit. Provincia AQ     p. 130 
FABRIZI DANTE n. 4/6/1959 AQ 
Tit. Provincia AQ     p. 120 
PONTECORVI LUIGI n. 1/8/1959 RM 
Tit. Provincia AQ     p.   92 (prec. CCNI)) 
STAMPONE MICHELE n. 27/1/1970 AQ 
Tit. Provincia AQ     p.   75 
 
Graduatoria utilizzazioni  d’ufficio 
 MANAGO’ SALVATORE  n. 19/10/67 AQ 
Tit. Provincia AQ     p. 162 
D’ALESIO VITTORIO n. 28/8/1955 AQ 
Tit. Provincia AQ     p. 153  (part-time 15h  20/1- 19/3/2013) 
GIANCOLA ROBERTO n. 13/6/1962 AQ 
Tit. Provincia AQ     p. 120 (part-time 15h) 
 

         F.TO Il Responsabile dell’Uff. III 
                  dott.ssa Rita Vitucci 
OG graduatoria utilizz pers educativo 2012 13 definitiva 

Ai Dirigenti Scolastici  
Convitto Nazionale “Cotugno” L’AQUILA 
Convitto Nazionale annesso all’IPSSEOA ROCCARASO 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 

Al sito web      SEDE 
IL PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE PARI NUMERO E DATA 


